

## **GG 7, Odense ApS**

**Edisonsvej 3, 5000 Odense C**

**CVR-nr. 40 61 13 04**

**Årsrapport for 2021/22**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets  
ordinære generalforsamling den 23. november 2022

---

Michael Sandal  
dirigent

# Indholdsfortegnelse

Side

## Påtegninger

## Ledelsesberetning

Selskabsoplysninger

4

Ledelsesberetning

5

## Årsregnskab

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

6

Balance 30. juni

7

Egenkapitalopgørelse

9

Noter

10

## Selskabsoplysninger

Selskabet GG 7, Odense ApS  
Edisonsvej 3  
5000 Odense C

CVR-nr.: 40 61 13 04  
Regnskabsperiode: 1. juli 2021 - 30. juni 2022  
Hjemsted: Odense

Direktion Michael Sandal

Revisor Baker Tilly Denmark  
Godkendt Revisionspartnerselskab  
Hjallesevej 126  
5230 Odense M

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er køb og salg af fast ejendom, ejendomsudvikling samt udlejning af fast ejendom samt hermed beslægtet virksomhed.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2021/22 udviser et overskud på kr. 363.056, og selskabets balance pr. 30. juni 2022 udviser en egenkapital på kr. 413.711.

### Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning stillet et lovforslag vedrørende begrænsning af huslejestigninger. Lovforslaget forventes ikke væsentligt at påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

	Note	2021/22	2020/21
		kr.	t.kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>121.700</b>	<b>104</b>
Dagsværdiregulering af investeringsejendomme		434.686	18
<b>Resultat før finansielle poster</b>		<b>556.386</b>	<b>122</b>
Finansielle omkostninger	2	-90.955	-90
<b>Resultat før skat</b>		<b>465.431</b>	<b>32</b>
Skat af årets resultat	3	-102.375	-7
<b>Årets resultat</b>		<b>363.056</b>	<b>25</b>
Overført resultat		363.056	25
		<b>363.056</b>	<b>25</b>



**Balance 30. juni**

	Note	2021/22 kr.	2020/21 t.kr.
<b>Aktiver</b>			
Investeringsejendomme	4	5.085.180	4.651
<b>Materielle anlægsaktiver</b>		<b>5.085.180</b>	<b>4.651</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>5.085.180</b>	<b>4.651</b>
Udskudt skatteaktiv		0	26
Periodeafgrænsningsposter		15.502	5
<b>Tilgodehavender</b>		<b>15.502</b>	<b>31</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>51.066</b>	<b>18</b>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>66.568</b>	<b>49</b>
<b>Aktiver i alt</b>		<b>5.151.748</b>	<b>4.700</b>

**Balance 30. juni**

	Note	2021/22	2020/21
		kr.	t.kr.
<b>Passiver</b>			
Selskabskapital		50.000	50
Overført resultat		363.711	1
<b>Egenkapital</b>		<b>413.711</b>	<b>51</b>
Hensættelse til udskudt skat		68.420	0
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>		<b>68.420</b>	<b>0</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		4.590	31
Gæld til tilknyttede virksomheder		4.541.903	4.531
Selskabsskat		8.294	3
Anden gæld		9.000	9
Periodeafgrænsningsposter		32.100	0
Deposita		73.730	75
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>4.669.617</b>	<b>4.649</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>4.669.617</b>	<b>4.649</b>
<b>Passiver i alt</b>		<b>5.151.748</b>	<b>4.700</b>
Oplysning om dagsværdi	5		
Eventualforpligtelser	6		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7		

## Egenkapitaloppgørelse

	Selskabskapital	Overført resultat	I alt
	kr.	kr.	kr.
Egenkapital 1. juli 2021	50.000	655	50.655
Årets resultat	0	363.056	363.056
<b>Egenkapital 30. juni</b>	<b>50.000</b>	<b>363.711</b>	<b>413.711</b>

## Noter

	2021/22 kr.	2020/21 t.kr.
<b>1 Personalemkostninger</b>		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	0	0
<b>2 Finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	90.883	90
Andre finansielle omkostninger	72	0
	<b>90.955</b>	<b>90</b>
<b>3 Skat af årets resultat</b>		
Årets aktuelle skat	8.294	3
Årets udskudte skat	94.081	4
	<b>102.375</b>	<b>7</b>
<b>4 Aktiver der måles til dagsværdi</b>		
		Investerings- ejendomme kr.
Kostpris 1. juli 2021		4.767.135
Kostpris 30. juni		4.767.135
Værdireguleringer 1. juli 2021		-116.641
Årets værdireguleringer		434.686
Værdireguleringer 30. juni		318.045
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni</b>		<b>5.085.180</b>

## Noter

### Forudsætninger ved opgørelse af dagsværdi af investeringsejendommene

Selskabets investeringsejendom består af 3 boliglejemål. Investeringsejendommen er beliggende i Odense. Investeringsejendommen er, jf. beskrivelse under anvendt regnskabspraksis, målt til dagsværdi ved anvendelse af den afkastbaserede model.

Følgende afkastkrav er fastsat for ejendommen:  
- 4,00 %

Ved opgørelse af værdi tages udgangspunkt i forventede lejeindtægter ved fuld udlejning af ejendommen. Forventede drifts-, administrations- og vedligeholdelsesomkostninger fratrækkes. Den derefter beregnede værdi korrigeres for indregnet tomgangsleje for en passende periode samt forventede omkostninger til indretning og større vedligeholdelsesarbejder mv.m ligesom deposita og forudbetalt leje tillægges.

### Følsomhed ved opgørelse af dagsværdi af investeringsejendommene

Selskabets ejendom måles til dagsværdi, som for de enkelte ejendomme opgøres på baggrund af en række forudsætninger herunder forventet normalindtjening samt forventet afkastkrav. Der er en naturlig usikkerhed forbundet med måling af dagsværdien af ejendomme, da forudsætningerne er baseret på skøn, og markedet udvikler sig løbende.

Ændringer i skøn over afkastkrav for investeringsejendomme vil påvirke den indregnede værdi af investeringsejendomme i balancen samt værdireguleringen i resultatopgørelsen.

Ændringer i gennemsnitligt afkastkrav	-0,5% kr.	Basis kr.	0,5 % kr.
Afkastprocent	3,5	4,0	4,5
Dagsværdi	5.801.102	5.085.180	4.528.353
Ændring i dagsværdi	715.922	0	-556.827

## Noter

	<u>2021/22</u> kr.
<b>5 Oplysning om dagsværdi</b>	
<b>Investeringsejendomme</b>	
Dagsværdi af aktiv eller forpligtelse, der måles til dagsværdi, primo	<u>4.650.494</u>
Ændringer af dagsværdien, der indregnes i resultatopgørelsen	<u>434.686</u>
Ændringer der er indregnet i dagsværdireserven under egenkapitalen	<u>5.085.180</u>
 <b>6 Eventualforpligtelser</b>	
Selskabet er sambeskattet med moderselskabet M. Sandal Invest ApS (Administrationsselskab) og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties.	
 <b>7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>	
Ingen.	
